Município, remete à apreciação desta Augusta Câmara de Vereadores o seguinte Projeto de 
Lei Municipal: 

Art. 10  - Autoriza o Poder Executivo Municipal a parcelar a dívida com a Secretaria de 
Turismo do Estado de São Paulo — Departamento de Apoio ao Desenvolvimento das 
Estâncias, no valor de R$ 19.308,30 (Dezenove mil trezentos e oito reais e trinta centavos) 
cujo objeto é Pavimentação e Drenagem da Rua dos Resedás, referente ao 
descumprimento parcial dos termos do Convênio n° 060/2003, Celebrado em julho de 2004. 

§ 1° — O valor mencionado no caput é formado por R$ 11.340,00 do valor principal, R$ 
7.968,30 da correção monetária e dos juros de mora, perfazendo o total de R$ 19.308,30 
(Dezenove mil trezentos e oito reais e trinta centavos) pagos em 12 (doze) parcelas iguais e 
sucessivas 

Art. 20  - O Município pagará o valor constante no Art. 1° até o dia 10 (dez) de cada mês, 
através de Gare código 890-4, mediante deposito no Banco do Brasil S.A., especificando o